
TENISOVÉ DEBLY KANTORŮ 

15. ročník – 19. září 2024 

 

Ve čtvrtek 19. září 2024 se na našich tenisových kurtech uskutečnil již patnáctý ročník 
deblového turnaje učitelů středních a základních škol Brna a okolí. 

Na turnaj nakonec přišlo rekordně málo (pouhé čtyři) párů. Bylo tedy dostatek času a prostoru, 
aby si všichni pěkně zahráli a málokdo odpočíval déle než čtvrt hodiny. 

Ve skupině se utkal každý s každým v jednom setu. Už zde se rodily některé překvapivé 
výsledky. Martin Petržela s Petrem Kolářem prohráli dvakrát, Jitka Kreidlová s Honzou 
Jarůškem jednou. Všem ale bylo jasné, že ve vyřazovací části může být vše jinak. To se také 
potvrdilo. V semifinále prohrál vítězný pár skupiny Petr Hromek a Olda Semík s Petrželou a 
Kolářem 2:6, Petr Kovač se skvělým Milanem Bartákem pak nestačili na Kreidlovou s Jarůškem 
a prohráli 3:6. 

Ve finále nejlepšího hráče turnaje Honzu Jarůška obdivuhodně podpořila Jitka Kreidlová, 
která zahrála nejeden fantastický úder, nad kterými Petržela s Kolářem jen nevěřícně kroutili 
hlavou. Pár ze ZŠ Čejkovická tak obhájil (6:3) své loňské prvenství a na putovním poháru přibyl 
další štítek s jejich jmény.   

  

 

všichni účastníci turnaje (foto Váně) 

Počasí se nám vydařilo, každý si dostatečně zahrál a hlavně se nikdo nezranil. Všichni si užili 
příjemné, přátelské atmosféry a těší se na další setkání. A třeba nejen u sportu…. 

 

24. září 2024                                             Mgr. Jan Váně, organizátor turnaje 


